
 
 

UCHWAŁA NR III/18/06 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 14 grudnia 2006 roku     

 
w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych  

 
 
 

  Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku                     
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844                    
z późniejszymi zmianami) i oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142,         
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia                   
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 roku Nr 190, poz. 1606 z późniejszymi zmianami)                   
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
 

   § 1. 
 

Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych zgodnie                     
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

     
   § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej  
 
                  Piotr Chlebowski  
           

 


